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La base de données des setters irlandais

BIRBO DU GRAND MARRONIER

2006-05-25 (M) LOF 94288/14635
fiche affixe

Pere
SCOT DU GRAND MARRONIER
2001-03-05 (M)

HASTRO DES BUVEURS D'AIR

1992-09-14 (M) LOF 69385/9372 (CH
A, CHGQ, CH CS, TR)

FRAY DU RIOU DE LA CUVE

1990-05-13 (M) LOF 63556/8313 (VCF,

CHIT, CH A, CH P, CHT, VOF/FTP)

ARC DE LA PLAINE DU

1
o |GAVE 1985-06-10 (M)
1 & LOF 53975/6112 (CH GQ,
Il W ICHIT, TR, CH P)

BETYLE DE SAINT FORTIS
1986-06-22 (F) LOF 55660/7712

DECIBEL DU BOIS DES PERCHES
-14 (F) LOF 60486/8884 (TR)

BINGO DE LA VALLEE DU FREMUR
1986-05-19 (M) LOF 56696/6612 (TR)

ASTRA DU VIVIER
DU FIEUX 1985-12-15
(F) LOF 54889/7832

OLYMPE DU GRAND MARRONIER
1998-05-05 (F)
LOF 81209/14194

LOF 85948/12991
JALNA 1994-07-12 (F) LOF BIRBO 1985-12-10 (M) LOF
73447/12115 GYPS DE LA REINE DES 58676/6664
PYRENEES 1991-05-27 (M) LOF
66247/8946 DIANA DES GALETS D'ARIEGE
1988-04-03 (F) LOF 59096/9626
ARO DU CAP DE HOURMIGUE
1985-05-10 (M) LOF 53788/6675
ILI 1991-10-12 (F) LOF M
67350/11280
BELLA DE CAYOMIL 1986-03-06 (F)
LOF 55115/7630
MANDRAKE (M) LOI
60689
VANG DE LA LEMBAZ 1984-02-01
(M) LOF 53291/5520
ANDY (BATTILOTTI)
DICK DE SPANDELLES 1988-05-17 | ANDY (BATTILOTTI) (F)
(M) LOF 59863/7195 (CHCS, CH T, TR) . IPPOCAMPO DEL
VENTO 1982-08-31
(M) LOI 119470
ALICE DE LA PLAINE DU GAVE
Mére 1985-06-10 (F) LOF 53980/7980

TAIGA DE LA PASSEE 1982-11-08
(F) LOF 49660/6454

JALNA 1994-07-12 (F) LOF
73447/12115

GYPS DE LA REINE DES
PYRENEES 1991-05-27 (M) LOF
66247/8946

BIRBO 1985-12-10 (M) LOF
58676/6664

DIANA DES GALETS D'ARIEGE
1988-04-03 (F) LOF 59096/9626

IL1 1991-10-12 (F) LOF

67350/11280

ARO DU CAP DE HOURMIGUE
1985-05-10 (M) LOF 53788/6675

BELLA DE CAYOMIL 1986-03-06 (F)
LOF 55115/7630

Eleveur : GUY & BEATRICE LE ROI
Cotation : 1

Tatouage : 2FCP530

Sang italien (estimation) : 60 %
Estimation des points au pédigrée : 13

Taux de consanguinité (estimation) : 13.8 %

JALNA (2 X 2): 0.125610

TAIGA DE LA PASSEE (5 X 4) : 0.003906
IPPOCAMPO DEL VENTO (5 X 4) : 0.003906

MANDRAKE (6 X 4) : 0.001953

ANDY (BATTILOTTI) (6 X 4) : 0.001953

WHITEFIELD AZOR (7,7 X 6,7) : 0.000366
NARVIK DU VRIZON (7,8,8 X 7,7,8) : 0.000275
CLASTIDIUM ISLO (8,8,8,8 X 8,8,8) : 0.000244
URANIE DE LA PASSEE (7,8 X 6,8) : 0.000183
SERNOS DEL BOCIA (7 X 6,8) : 0.000061
CLASTIDIUM MIRCO (8,8 X 8) : 0.000031
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http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=58470
http://si.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=1818&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=58470
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=47034&fn=pedigree&rq=SCOT+DU+GRAND+MARRONIER
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=41705&fn=pedigree&rq=HASTRO+DES+BUVEURS+D%27AIR
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=42631&fn=pedigree&rq=FRAY++DU+RIOU+DE+LA+CUVE
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=47141&fn=pedigree&rq=ARC+DE+LA+PLAINE+DU+GAVE
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=47141&fn=pedigree&rq=ARC+DE+LA+PLAINE+DU+GAVE
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=49594&fn=pedigree&rq=BETYLE++DE+SAINT+FORTIS
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=46778&fn=pedigree&rq=DECIBEL++DU+BOIS+DES+PERCHES
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=43933&fn=pedigree&rq=BINGO++DE+LA+VALLEE+DU+FREMUR
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=43932&fn=pedigree&rq=ASTRA++DU+VIVIER+DU+FIEUX
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=43932&fn=pedigree&rq=ASTRA++DU+VIVIER+DU+FIEUX
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=57872&fn=pedigree&rq=JALNA
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=71092&fn=pedigree&rq=GYPS++DE+LA+REINE+DES+PYRENEES
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=71092&fn=pedigree&rq=GYPS++DE+LA+REINE+DES+PYRENEES
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=73651&fn=pedigree&rq=BIRBO
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=81336&fn=pedigree&rq=DIANA+DES+GALETS+D%27ARIEGE
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=71091&fn=pedigree&rq=GILI
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=81329&fn=pedigree&rq=ARO++DU+CAP+DE+HOURMIGUE
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=81328&fn=pedigree&rq=BELLA++DE+CAYOMIL
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=63272&fn=pedigree&rq=OLYMPE+DU+GRAND+MARRONIER
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=50800&fn=pedigree&rq=DICK++DE+SPANDELLES
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=63186&fn=pedigree&rq=VANG+DE+LA+LEMBAZ
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=64927&fn=pedigree&rq=MANDRAKE
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=64926&fn=pedigree&rq=ANDY+%28BATTILOTTI%29
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=54221&fn=pedigree&rq=ALICE++DE+LA+PLAINE+DU+GAVE
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=44165&fn=pedigree&rq=IPPOCAMPO+DEL+VENTO
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=44165&fn=pedigree&rq=IPPOCAMPO+DEL+VENTO
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=58507&fn=pedigree&rq=TAIGA++DE+LA+PASSEE
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=57872&fn=pedigree&rq=JALNA
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=71092&fn=pedigree&rq=GYPS++DE+LA+REINE+DES+PYRENEES
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=71092&fn=pedigree&rq=GYPS++DE+LA+REINE+DES+PYRENEES
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=73651&fn=pedigree&rq=BIRBO
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=81336&fn=pedigree&rq=DIANA+DES+GALETS+D%27ARIEGE
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=71091&fn=pedigree&rq=GILI
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=81329&fn=pedigree&rq=ARO++DU+CAP+DE+HOURMIGUE
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=81328&fn=pedigree&rq=BELLA++DE+CAYOMIL
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=57872&fn=pedigree&rq=JALNA
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=58507&fn=pedigree&rq=TAIGA++DE+LA+PASSEE
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=44165&fn=pedigree&rq=IPPOCAMPO+DEL+VENTO
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=64927&fn=pedigree&rq=MANDRAKE
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=64926&fn=pedigree&rq=ANDY+%28BATTILOTTI%29
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=78729&fn=pedigree&rq=WHITEFIELD+AZOR
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=83696&fn=pedigree&rq=NARVIK+DU+VRIZON
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=89290&fn=pedigree&rq=CLASTIDIUM+ISLO
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=78728&fn=pedigree&rq=URANIE+DE+LA+PASSEE
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=125182&fn=pedigree&rq=SERNOS+DEL+BOCIA
http://si.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=65585&fn=pedigree&rq=CLASTIDIUM+MIRCO
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Résultats expositions

Lieu
FR Bordeaux Exposition Canine Inter
FR Libourne Exposition Canine Natio
FR Auch Exposition Canine Nationale
FR Casteljaloux Exposition Canine N
FR Bordeaux Exposition Canine Inter
FR Libourne Exposition Canine Natio
FR Roullet Saint Estephe Exposition
FR La Rochelle Exposition Canine In
FR Auch Exposition Canine Nationale
FR Casteljaloux Exposition Canine N
FR Bordeaux Exposition Canine Inter
FR Bordeaux Exposition Canine Inter
FR Libourne Exposition Canine Natio
FR Auch Exposition Canine Nationale

FR Bordeaux Exposition Canine Inter
FR Agen Exposition Canine Nationale
FR Auch Exposition Canine Internati
FR Biganos Exposition Canine Nation
FR Perigueux Exposition Canine Nati
Meilleur de Race (BOB)

FR Agen Exposition Canine Internati
FR Libourne Exposition Canine Natio
Total des points

Date

2007-01-14
2007-05-13
2007-07-01
2007-08-26
2008-01-13
2008-05-25
2008-06-01
2008-06-28
2008-07-06
2008-08-31
2009-01-18
2010-01-17
2010-05-16
2010-06-20
2011-01-16
2011-05-29
2011-06-26
2011-07-17
2012-03-25

2012-04-15
2012-05-13

Classe
CPM
CIM
CIM
CIM
CIM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM

COM
COM

Juge

Robert Ferchaud
Jacques Beillard
Philippe Mimouni
Anne Le Tinnier
Anne Le Tinnier
Philippe Dubroca
Jean-Guy Ducom
Daniel Le Pennec
Philippe Mimouni
Anne Le Tinnier
Magali Raffy
Jacques Beillard
Philippe Dubroca
Philippe Mimouni
Daniel Le Pennec

Jacques Medard Mangin

Anne Le Tinnier
Jacques Beillard
Jacques Goubie

Francisco-Salvador Janeiro

Regis Toulet

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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Qualif.

A PROM
4TB

3 EXC

1 EXC

1 EXC

1 EXC

1 EXC

3TB
CACS+1 EXC
1 EXC

B

B

4 EXC
RCACS+2 EXC
EXC

2 EXC

2 EXC

1 EXC
CACS+1 EXC

4 EXC
4 EXC

Pts

» O

10
10
10
10

12

12

165



res_concours.php?out=expo&seed=21847
res_concours.php?out=expo&seed=21846
res_concours.php?out=expo&seed=21845
res_concours.php?out=expo&seed=21844
res_concours.php?out=expo&seed=21843
res_concours.php?out=expo&seed=21842
res_concours.php?out=expo&seed=21841
res_concours.php?out=expo&seed=21840
res_concours.php?out=expo&seed=21839
res_concours.php?out=expo&seed=21838
res_concours.php?out=expo&seed=21837
res_concours.php?out=expo&seed=21836
res_concours.php?out=expo&seed=21835
res_concours.php?out=expo&seed=21834
res_concours.php?out=expo&seed=21833
res_concours.php?out=expo&seed=21832
res_concours.php?out=expo&seed=21831
res_concours.php?out=expo&seed=21830
res_concours.php?out=expo&seed=21829
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